

## **Ullern Tennisklubb**

### **Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2024:**

Følgende styre og komiteer har vært i virksomhet i 2023/24:

-Styret har bestått av Jørgen Porsmyr (leder), Svein Erik Nordang, Marcus Agdestein, Bastian Harboe, Gry Braathen og Ellen Synestvedt;

-Valgkomiteen har bestått av Annette Aksdal, Siri T. Heed og Thorvald Moe;

-Kontrollkomiteen har bestått av Tobias Lystad og Jan Roar Stange.

Konkurransen i tennisen i klubben hadde et meget godt år i 2023. Herrelaget vant NM for lag for første gang siden 2017, og damelaget ble nummer 2. Begge lag brukte utelukkende spillere som er alet opp i UTK. I junior klassene er det stor bredde og et godt miljø. Stor fagnad til hovedtrener, daglig leder og trenerne.

Bredde tennisen har også gode kår med flere lag i herre- og dameklassene og lag for veteraner. Det er kurs for bredde spillere, miljø treff og tennis skolen for barn er en av landets beste. Jubileet i forbindelse med klubbens 30 år ble meget fint avviklet. Fra 2010 er det blitt foretatt mange store investeringer i anlegget. I 2010 fikk vi ny boble over fire baner, og klubbhuset ble rehabilitert til vinterbruk i 2011. I 2013 og 2014 fikk vi fire helt nye kunst grus baner, og senere er bane 5 rehabilitert. På den tidligere asfaltplassen er det nå et nesten helt ferdig anlegg med bl.a. to padle tennisbaner, løpebane og apparater m.v.

Boblen er 14 år, og det er satt av penger til en ny boble. Fire grusbaner er 10 år, og klubb huset kan det også gjøres noe med. På denne bakgrunn foreslår

Valgkomiteen at det utarbeides en helhetlig vedlikeholdsplan for klubben. Dette kan skje ved at man engasjerer et egnet medlem til dette som ikke behøver være fast medlem av styret.

Vi mener styret har arbeidet godt i siste periode, og vi foreslår gjenvalg av Porsmyr, Nordang, Harboe og Synestvedt. Gry Braathen ønsker å fratruke som miljøansvarlig, men hun er villig til å fortsette i styret med andre oppdrag. Komiteen foreslår at hun gjenvelges til styret. Til å overta i styret som miljøansvarlig foreslår vi Tina Ek Halvorsen som allerede har gjort en god jobb i Miljøkomiteen. Marcus Agdestein ønsker å fratruke styret. Vi takker ham for hans innsats de siste tre år.

Siri T. Heed ønsker å gå ut av Valgkomiteen. Hun har utført en meget stor jobb siden 1990 tallet som styremedlem, miljøansvarlig og en rekke andre oppdrag, og vi takker henne for dette. Som nytt medlem av Valgkomiteen etter henne foreslås Jan Roar Stange. Han kjenner klubben godt og er mye på anlegget. Annette og Thorvald er villige til å sitte et år til i Valgkomiteen.

Som nytt medlem etter Stange i Kontrollkomiteen foreslås Torkil Brunsvik. Tobias Lystad er villig til å sitte et år til i Kontrollkomiteen.

Endelig foreslår vi at klubbens representanter til NTFs årsmøte og liknende utnevnes av klubbens styre.

Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet er enstemmig. Vi ber om at daglig leder oversender denne innstilling til dette møtet sammen med de andre sakspapirer.

Ullern 1. mars 2024

Annette Aksdal

Siri T. Heed

Thorvald Moe